[bookmark: _GoBack]连云港市优秀生态环境守护者评定结果公示
按照《关于开展最美生态环境守护者评选活动的通知》（连环发〔2024〕95号）文件要求，近期组织开展连云港市优秀生态环境守护者评定工作，现将评定结果予以公示。
如对评定结果有异议，请于2024年5月29日前向连云港市环境保护宣传教育中心（联系电话：85521770）反映。

附件：2024年全市优秀生态环境守护者及提名奖名单

附件1

2024年全市优秀生态环境守护者名单
(排名不分先后)

刘珍珍     赣榆生态环境综合行政执法局
戴  青     灌南生态环境局
嵇伟杰     灌云生态环境综合行政执法局杨集分局
马继轩     海州区锦屏镇综合行政执法局
惠永来     连云区农业农村局
董裕娟     连云港裕禾冷暖设备有限公司
赵  青     徐圩新区环境保护局
杨  波     连云港悦升绿化工程有限公司
杨  兵     连云港市生态环境综合行政执法局
时厚林     灌南县林业科技推广中心

附件2

2024年全市优秀生态环境守护者提名奖名单
(排名不分先后)

刘发忠    赣榆区污防指办
兰  云    灌云县农业农村局
俞  悦    连云港市生态环境局开发区分局
韩俊锋    海州生态环境综合行政执法局
华  雪    连云港师范高等专科学校
朱怀富    连云港市清洁海岸志愿服务中心
刘展新    连云港市生态环境局
王其仓    江苏方洋水务有限公司
姜  昕    东海县自然资源和规划局
葛笑笑    连云生态环境综合行政执法局